
 
Kurso aprašymas 

 
Google Translate (Vertėjas). 

 
 

Mokymosi tikslas.  
Mokymosi tikslas – įgyti žinių ir įgūdžių pagrindiniu ar vidutiniu lygiu 

naudotis Google vertėju – galingu įrankiu, galinčiu realiu laiku versti tekstą ir 
kalbą bei vaizdus ir integruotą su tokiais Google produktais kaip Dokumentai ir 
Skaidrės, kurie gali padėti jums bendrauti su žmonėmis, kalbančiais kitomis 
kalbomis 

Tikslinė grupė. 
 

Žmonės, norintys svetainėje rasti informacijos užsienio kalbomis.Tikslinė 
grupė apima pensininkus, pagyvenusius žmones, žmones su negalia ir žmones, 
kuriems technologijos – naujiena 

Būtinos sąlygos. 
 

Pagrindiniai darbo kompiuteriu įgūdžiai, interneto supratimas, gali būti 
tikslinga turėti Google paskyrą.  

 
Jūsų nauda lankant šį kursą. 
 
Štai keletas svarbiausių: 
• Palaikyti ryšį su draugais ir šeimomis, kalbančiais kitomis kalbomis. 
• Skaityti arba klausytis informacijos iš svetainių visame pasaulyje. 
• Sužinoti apie kitas kultūras. 
• Kelionės į užsienio šalis. 
• Pagerinti savo pažinimo įgūdžius. 
• Likti aktyvūs ir įsitraukę į įvykių sūkurį. 
 

Studijų kurso organizavimas. 
 

Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. 
Skaičius internete konsultacijos – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 
0,5 akademinės valandos. 



 

Studijų kurso teminis planas. 
1. „Google“ vertėjo įvadas. 

1.1. Kas yra Google vertėjas? 
1.2. Kaip veikia „Google“ vertėjas? 
1.3. Įvairios „Google“ vertėjo funkcijos. 
1.4. Kaip nustatyti ir naudoti „Google“ vertėją. 

2. Teksto vertimas. 
2.1. Kaip išversti tekstą iš vienos kalbos į kitą? 
2.2. „Google“ vertėjo naudojimas tekstui iš svetainių, dokumentų ir 

kitų šaltinių versti. 
2.3. „Google“ vertėjo naudojimas tekstui versti realiuoju laiku. 

3. Kalbos vertimas. 
3.1. Kaip išversti kalbą iš vienos kalbos į kitą? 
3.2. „Google“ vertėjo naudojimas kalbai iš pokalbių, vaizdo įrašų ir 

kitų šaltinių versti. 
3.3. „Google“ vertėjo naudojimas kalbai išversti realiuoju laiku. 

4. Vaizdų vertimas. 
4.1. Kaip išversti vaizdus iš vienos kalbos į kitą? 
4.2. „Google“ vertėjo naudojimas vaizdams iš užrašų, meniu ir kitų 

šaltinių versti. 
4.3. „Google“ vertėjo naudojimas vaizdams versti realiuoju laiku. 

5. Išplėstinės „Google“ vertėjo funkcijos. 
5.1. „Google“ vertėjo naudojimas versti iš kelių kalbų. 
5.2. „Google“ vertėjo naudojimas tekstui įvairiais dialektais versti. 
5.3. „Google“ vertėjo naudojimas tekstui su specialiais simboliais 

išversti. 
6. Praktika ir taikymas. 

6.1. „Google“ vertėjo naudojimo praktika versti tekstą, kalbą ir 
vaizdus. 

6.2. „Google“ vertėjo naudojimas realiose situacijose. 
6.3. Apmąstykite mokymosi patirtį ir dalinkitės patarimais su kitais. 


